Conferência de Santa Izabel da Sociedade de São Vicente de Paulo de Cafelândia



Inscrição no CGC-MF 44.499.176/0001-05 Registrado no Conselho Estadual de Auxilio e Subvenção sob nº 1494 Registrado no Departamento De Orientação Técnica da Secretaria da Promoção Social nº 324

ORGÃO CONCESSOR: Prefeitura Municipal de Cafelândia.

CONVENIADO: Conferência de Santa Izabel da Sociedade de São Vicente de Paulo de

Cafelândia

ENDEREÇO: Av. João Spagnuolo, 407, Centro, Cafelândia/SP

REFERENTE DO RECEBIMENTO DOS RECURSOS: 01/01/2023 A 31/01/2023

Os signatários, na qualidade de representantes da Conferência de Santa Izabel da Sociedade de São Vicente de Paulo de Cafelândia, vem indicar na forma abaixo detalhada, a documentação comprovadora da aplicação dos recursos gastos em 01/01/2023 a 31/01/2023 da Prefeitura Municipal de Cafelândia recursos estes recebidos para manutenção. Os documentos abaixo relacionados correspondem ao total gasto.

Data do documento	Especificação do documento	Natureza da despesa	Valor
05/01/2023	SUP CASTILHO DE CAFELANDIA LTDA	Mat consumo	249,07
05/01/2023	VANDERLEI KLEIN JUNIOR	Mat consumo	80,00
18/01/2023	ICATU SEGUROS	Outros custos	30,01
TOTAL			359,08

 SALDO ANTERIOR
 R\$
 370,16

 TOTAL DE RECURSOS RECEBIDOS:
 R\$
 7.000,00

 TOTAL UTILIZADO
 : R\$
 359,08

 RECEITAS COM APLICAÇÕES
 : R\$
 2,21

 SALDO DISPONIVEL
 : R\$
 7.013,29

Declaramos, na qualidade de responsáveis pela Conferência de Santa Izabel da Sociedade de São Vicente de Paulo de Cafelândia, sob as penas da lei, que a documentação acima relacionada comprova a exata aplicação dos recursos recebidos para os fins indicados.

Cafelândia/SP, 06 de FEVEREIRO de 202	23	
Luis Gustavo de Mello	Luiz Alberto Asato	
RG nº. 19.423.072 SSP/SP	RG nº. 15.609.868-4 SSP/SP	
Presidente	Tesoureiro	

Conferência de Santa Izabel da Sociedade de São Vicente de Paulo de Cafelândia



Inscrição no CGC-MF 44.499.176/0001-05
Registrado no Conselho Estadual de Auxilio e Subvenção sob nº 1494
Registrado no Departamento De Orientação Técnica da Secretaria da Promoção Social nº 324

ORGÃO CONCESSOR: Prefeitura Municipal de Cafelândia.

CONVENIADO: Conferência de Santa Izabel da Sociedade de São Vicente de Paulo de

Cafelândia

ENDEREÇO: Av. João Spagnuolo, 407, Centro, Cafelândia/SP

REFERENTE DO RECEBIMENTO DOS RECURSOS: 01/01/2023 A 31/01/2023

Os signatários, na qualidade de representantes da Conferência de Santa Izabel da Sociedade de São Vicente de Paulo de Cafelândia, vem indicar na forma abaixo detalhada, a documentação comprovadora da aplicação dos recursos gastos em 01/01/2023 a 31/01/2023 da Prefeitura Municipal de Cafelândia recursos estes recebidos para manutenção. Os documentos abaixo relacionados correspondem ao total gasto.

Data do documento	Especificação do documento	Natureza da despesa	Valor
06/01/2023	ANTONIO AP CUNHA	Mat consumo	250,00
06/01/2023	LICENCIAMENTO SP – KOMBI	Mat consumo	830,83
18/01/2023	SUP CASTILHO DECAFELANDIA LTDA	Mat consumo	798,65
24/01/2023	WRGE EPP	Mat consumos	121,30
TOTAL			2.000,78

SALDO ANTERIOR: : R\$ 2.025,88
TOTAL DE RECURSOS RECEBIDOS: R\$ 0,00
TOTAL UTILIZADO : R\$ 2.000,78
RECEITAS COM APLICAÇÕES : R\$ 0,91
SALDO DISPONIVEL : R\$ 26,01

Declaramos, na qualidade de responsáveis pela Conferência de Santa Izabel da Sociedade de São Vicente de Paulo de Cafelândia, sob as penas da lei, que a documentação acima relacionada comprova a exata aplicação dos recursos recebidos para os fins indicados.

Cafelândia/SP, 06 de FEVEREIRO de 2023

Luis Gustavo de Mello
RG nº. 19.423.072 SSP/SP
Presidente

Luiz Alberto Asato
RG nº. 15.609.868-4 SSP/SP
Tesoureiro

Conferência de Santa Izabel da Sociedade de São Vicente de Paulo de Cafelândia



Inscrição no CGC-MF 44.499.176/0001-05 Registrado no Conselho Estadual de Auxilio e Subvenção sob nº 1494 Registrado no Departamento De Orientação Técnica da Secretaria da Promoção Social nº 324

ORGÃO CONCESSOR: Prefeitura Municipal de Cafelândia.

CONVENIADO: Conferência de Santa Izabel da Sociedade de São Vicente de Paulo de

Cafelândia

ENDEREÇO: Av. João Spagnuolo, 407, Centro, Cafelândia/SP

REFERENTE DO RECEBIMENTO DOS RECURSOS: 01/01/2023 A 31/01/2023

Os signatários, na qualidade de representantes da Conferência de Santa Izabel da Sociedade de São Vicente de Paulo de Cafelândia, vem indicar na forma abaixo detalhada, a documentação comprovadora da aplicação dos recursos gastos em 01/01/2023 a 31/01/2023 da Prefeitura Municipal de Cafelândia recursos estes recebidos para manutenção. Os documentos abaixo relacionados correspondem ao total gasto.

Data do documento	Especificação do documento	Natureza da despesa	Valor
23/01/2023	SUP CASTILHO DE CAFELANDIA LTDA	Mat consumo	537,25
23/01/2023	SUP CASTILHO DE CAFELANDIA LTDA	Mat consumo	382,00
23/01/2023	DEPOSITO DE GAS GIMENES	Mat consumo	439,00
23/01/2023	CPFL	Mat consumo	883,67
23/01/2023	VIVO	Mat consumo	164,89
23/01/2023	PORTO S COMP DE S GERAIS	Outros custos	459,98
23/01/2023	MIKAEKE FERNANDA BUENO RAV	Outros custos	450,00
26/01/2023	BIG MART CENTRO DE COMPRAS LTDA	Outros custos	211,82
31/01/2023	APT CAFELANDIA LTDA	Mat consumo	135,05
TOTAL			3.663,66

 SALDO ANTERIOR
 R\$
 0,00

 TOTAL DE RECURSOS RECEBIDOS:
 R\$
 5.196,10

 TOTAL UTILIZADO
 : R\$
 3.663,66

 RECEITAS COM APLICAÇÕES
 : R\$
 0,00

 SALDO DISPONIVEL
 : R\$
 1.532,44

Declaramos, na qualidade de responsáveis pela Conferência de Santa Izabel da Sociedade de São Vicente de Paulo de Cafelândia, sob as penas da lei, que a documentação acima relacionada comprova a exata aplicação dos recursos recebidos para os fins indicados.

Cafelândia/SP, 06 de FEVEREIRO de 2023

Luis Gustavo de Mello
RG nº. 19.423.072 SSP/SP
Presidente

Luiz Alberto Asato
RG nº. 15.609.868-4 SSP/SP
Tesoureiro